

KP-EL & Teknik ApS

Ludvig Hegners Alle 36, 2630 2630 Taastrup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 19 67 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Kasper Tordrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. marts 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP-EL & Teknik ApS
Ludvig Hegners Alle 36
2630 2630 Taastrup

CVR-nr.: 42 19 67 46
Regnskabsår: 8. marts - 30. juni

Direktion

Kasper Tordrup Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er el-installation af alle typer i bygninger og anlæg m.v. og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612.231 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.116 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	612.231
1 Personaleomkostninger	-560.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500
Driftsresultat	44.372
Øvrige finansielle omkostninger	-4.062
Resultat før skat	40.310
2 Skat af årets resultat	-10.194
Årets resultat	30.116
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	30.116
Disponeret i alt	30.116

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.819</u>
Likvide beholdninger	<u>23.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.295</u>
Aktiver i alt	<u>247.795</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>30.116</u>
Egenkapital i alt	<u>70.116</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.194</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.194</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.306
Anden gæld	<u>139.179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.485</u>
Passiver i alt	<u>247.795</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.116</u>	<u>30.116</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.116</u>	<u>70.116</u>

Noter

	8/3 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	557.329
Andre omkostninger til social sikring	3.030
	<u>560.359</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	10.194
	<u>10.194</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	24.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>24.000</u>
Årets afskrivninger	-7.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-7.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>16.500</u>